


Edição 77 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
OUTROS

DECRETO/PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: BZALSMQJ-WS3B3I6T-XSKRCGWI-QEUKLR5Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

Avenida Major Claro, 160, Centro – Cristópolis
CNPJ 13.655.089/0001-76

DECRETO Nº 050/2021 DE 20 DE MAIO DE 2021.

“Homologa  o  Resultado  Final  do

Processo  Seletivo  nº  001/2021,  para

provimento  de  vagas  do  quadro

temporário  da  Prefeitura  De  Cristópolis-

Ba”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições  legais,  com  amparo  na  Lei  Orgânica  Municipal  e,  art.  37,  IX,  da

Constituição Federal e Lei Municipal n° 139/2009, e

CONSIDERANDO o  relatório  apresentado  pela  Comissão  Especial  de

acompanhamento  do  Processo  Seletivo  001/2021  visando  a  contratação  por  tempo

determinado,  através  de  Processo  Seletivo  de  Ampla  Concorrência  da  Prefeitura

Municipal de Cristópolis - Estado da Bahia

DECRETA:

Art.  1º Fica homologado o Resultado Final  do PROCESSO SELETIVO deflagrado

através do Edital nº 001/20201

Art.  2° Deve  a  Secretaria  Municipal  de  Administração  publicar  a  classificação

definitiva  do  Processo  Seletivo  001-2021  a  que  se  refere  o  art.  1º,  dando  ampla

divulgação  do  resultado  do  aludido  certame  público,  com  rigorosa  observância  da

ordem classificatória  e  das  demais  cautelas  de estilo,  para  a  nomeação e posse dos

selecionados, conforme as necessidades da Administração.

Edição 77 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 3

DECRETO/PORTARIA

Certificação Digital: BZALSMQJ-WS3B3I6T-XSKRCGWI-QEUKLR5Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS

Avenida Major Claro, 160, Centro – Cristópolis
CNPJ 13.655.089/0001-76

Art. 3 ° O prazo de validade do referido Processo Seletivo é de 01 (um) ano, contados

da publicação deste Decreto de homologação, podendo ser prorrogado por igual período

a critério da Administração.

Art. 4° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. REGISTRE-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cristópolis, em 20 de maio de 2021.

GILSON NASCIMENTO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

Edição 77 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 4

Certificação Digital: BZALSMQJ-WS3B3I6T-XSKRCGWI-QEUKLR5Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS - BAHIA
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: ASSEGE CONCURSOS

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO - 2021 - CRISTÓPOLIS

01 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - CRISTÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME TIT EDC PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000326 RONDINEY CUNHA DE ALMEIDA 100,00 Apto 100,00 1º Classificado

0000964 LIDIANE MEDEIROS DA SILVA 100,00 Apto 100,00 2º Classificado

0001014 ARISLANDIA RAMOS DE OLIVEIRA DIAS 100,00 Apto 100,00 3º Classificado

0000994 HELIDA VIEIRA DA SILVA PORTELA 100,00 Apto 100,00 4º Classificado

0000258 ANGELA NASCIMENTO SOUZA OLIVEIRA 100,00 Apto 100,00 5º Classificado

0000976 RENIR DOS SANTOS MACEDO NUNES 100,00 Apto 100,00 6º Classificado

0000799 AELIKA DE OLIVEIRA MACEDO 100,00 Apto 100,00 7º Classificado

0001004 ELLEN LACERDA DOS SANTOS 100,00 Apto 100,00 8º Classificado

0000119 VINICIUS CAMARA ROCHA 100,00 Apto 100,00 9º Classificado

0000469 SUELEN DE AQUINO DA SILVA 95,00 Apto 95,00 10º Classificado

0000063 LISIEUX DAMACENO DA SILVA 90,00 Apto 90,00 11º Classificado

0000938 MATHEUS ROCHA DE MACEDO 90,00 Apto 90,00 12º Classificado

0000683 ARQUIMEDES VINICIUS ROCHA DE CARVALHO 85,00 Apto 85,00 13º Classificado

0001068 RAFAEL ANIIBAL LACERDA DE CARVALHO 85,00 Apto 85,00 14º Classificado

0000978 GILVANICE PRADO NUNES 85,00 Apto 85,00 15º Classificado

0000518 RANNE KETILÃN DE SOUZA PIRES 80,00 Apto 80,00 16º Classificado

0000543 GLÉSSIA COSTA DE SOUZA RAMOS 80,00 Apto 80,00 17º Classificado

0000490 LUCAS ALVES VASCO 80,00 Apto 80,00 18º Classificado

0000281 KEILA REJANE PIRES DOS SANTOS 80,00 Apto 80,00 19º Classificado

0000205 NAIARA QUEILA CUSTODIO BRAGA DO PRADO 80,00 - 80,00 - Desclassificado

Página 1 de 30

Edição 77 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 5

Certificação Digital: BZALSMQJ-WS3B3I6T-XSKRCGWI-QEUKLR5Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS - BAHIA
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: ASSEGE CONCURSOS

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO - 2021 - CRISTÓPOLIS

02 - AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - CRISTÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME TIT EDC PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000396 ADERVALDO ALVES DE ARAUJO ANDRADE 100,00 Apto 100,00 1º Classificado

0000275 IRENE DE SOUZA MENDES CAMARA 100,00 Apto 100,00 2º Classificado

0000277 VALQUIRA ROCHEDO DE MENEZES 100,00 Apto 100,00 3º Classificado

0000278 SUELI RAMOS DOS SANTOS CUNEGUNDES 95,00 Apto 95,00 4º Classificado

0000224 CATIA LUANA DAMACENO DE JESUS SANTANA 95,00 Apto 95,00 5º Classificado

0000280 EDMA BRANDÃO DOS SANTOS 90,00 Apto 90,00 6º Classificado

0000053 MARIALVA MACEDO DA CAMARA 90,00 Apto 90,00 7º Classificado

0000101 FRANCINEIDE FIGUEREDO DA SILVA PEREIRA 85,00 Apto 85,00 8º Classificado

0000921 DOUGLAS CÂMARA DA SILVA 85,00 Apto 85,00 9º Classificado

0000038 ANTONIO CLAUDIO GOMES DOS SANTOS 80,00 Apto 80,00 10º Classificado

0000080 ONEIDE NERE PINHEIRO 80,00 Apto 80,00 11º Classificado

0000071 JOELMA SANTOS DE ANDRADE DE AZEVEDO 80,00 Apto 80,00 12º Classificado

0000736 IVANICE VEIRA DE OLIVEIRA DE SALES 75,00 Apto 75,00 13º Classificado

0000548 IVANI DE SANTANA DOS SANTOS 75,00 Apto 75,00 14º Classificado

0000109 LENI BORGES NUNES 75,00 Apto 75,00 15º Classificado

0000765 DULCELINA SANTANA DA SILVA 75,00 Apto 75,00 16º Classificado

0000284 LUCIENE PAIVA PORTO DOS SANTOS 75,00 Apto 75,00 17º Classificado

0000292 MARILENE SOUZA DE JESUS SANTOS 75,00 Apto 75,00 18º Classificado

0000338 MARILZA DAMACENO DE ARAUJO DA BADIA 70,00 Apto 70,00 19º Classificado

0000347 MARLEUSA DOS SANTOS NERES DE ARAUJO 70,00 Apto 70,00 20º Classificado

0000393 NAYRA FERREIRA GONSALVES 70,00 Apto 70,00 21º Classificado

0000261 NAIR FRANCISCA DA COSTA 70,00 Apto 70,00 22º Classificado

0000089 EDIVONE DOURADO DE JESUS 70,00 Apto 70,00 23º Classificado

0000211 LUCIANA MOREIRA DA SILVA 70,00 Apto 70,00 24º Classificado

0000717 MARIA JOSÉ SANTOS DA SILVA 65,00 Apto 65,00 25º Classificado

0000034 VANUZIA GONÇALVES SANTANA 65,00 Apto 65,00 26º Classificado

0000132 DILMA CRISTINA DOS SANTOS RODRIGUES 60,00 Apto 60,00 27º Classificado

0000279 ISLE TAUANE DOS SANTOS DA CRUZ 55,00 Apto 55,00 28º Classificado

0000701 TEREZINHA DE OLIVEIRA SANTOS 55,00 Apto 55,00 29º Classificado

0000199 JOSEMIR FERREIRA DOS SANTOS 55,00 Apto 55,00 30º Classificado

0000452 OLEI JOAQUINA VASCO OLIVEIRA 55,00 Apto 55,00 31º Classificado

0000248 CLEIDE DE SOUZA PEREIRA NERE 75,00 - 75,00 - Desclassificado

Página 2 de 30

Edição 77 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 6

Certificação Digital: BZALSMQJ-WS3B3I6T-XSKRCGWI-QEUKLR5Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS - BAHIA
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: ASSEGE CONCURSOS

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO - 2021 - CRISTÓPOLIS

03 - RECEPCIONISTA (AGENTE ADMINISTRATIVO) - CRISTÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME TIT EDC PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000346 BÁRBARA LENIRA LAURINDO LOBO 100,00 Apto 100,00 1º Classificado

0000442 CELIA DOS SANTOS MORAES DE OLIVEIRA 95,00 Apto 95,00 2º Classificado

0000568 POLIANA SOUZA DA SILVA COQUEIRO 95,00 Apto 95,00 3º Classificado

0000711 JOSIANA SOUZA DE JESUS MACEDO 95,00 Apto 95,00 4º Classificado

0000676 TAISE RODRIGUES DE SOUZA 95,00 Apto 95,00 5º Classificado

0000220 ENESTONILSON TAVARES DOS PASSOS 90,00 Apto 90,00 6º Classificado

0000513 VANILZA CUNEGUNDES DA CRUZ NUNES 90,00 Apto 90,00 7º Classificado

0000228 RAIMUNDA COSTA DE ARAUJO CAMPOS 90,00 Apto 90,00 8º Classificado

0001030 EDILAINE SIQUEIRA DE BRITO 90,00 Apto 90,00 9º Classificado

0000500 VANESSA SOUZA CRUZ 90,00 Apto 90,00 10º Classificado

0000733 KALLINE JOANE DA CRUZ RODRIGUES 90,00 Apto 90,00 11º Classificado

0000539 KAYLA DA SILVA OLIVEIRA 75,00 Apto 75,00 12º Classificado

0000060 DEBORA SOUZA DA SILVA 75,00 Apto 75,00 13º Classificado

0000186 LUDIMILA  DE JESUS CONEGUNDES 75,00 Apto 75,00 14º Classificado

0000911 MARIA JOSE DOURADO DE SOUZA 70,00 Apto 70,00 15º Classificado

0000573 ELIANA SANTOS XAVIER 70,00 Apto 70,00 16º Classificado

0000608 VIANEI SOUZA CRUZ DA CAMARA 70,00 Apto 70,00 17º Classificado

0000113 HELLEN PEREIRA DA SILVA 70,00 Apto 70,00 18º Classificado

0000591 VANILCE CORDEIRO DE MATOS 65,00 Apto 65,00 19º Classificado

0000297 ANDREA OLIVEIRA DOS SANTOS SILVA 65,00 Apto 65,00 20º Classificado

0000273 SÔNIA MARIA GUALBERTO DE OLIVEIRA DO PRADO 60,00 Apto 60,00 21º Classificado

0000192 HILDETE DE ARAUJO CUNEGUDES DA CRUZ 60,00 Apto 60,00 22º Classificado

0000185 ELIZANIA MARIA DE MIRANDA 60,00 Apto 60,00 23º Classificado

0000501 TATIELE MACEDO DA CAMARA 55,00 Apto 55,00 24º Classificado

0000913 WENDER VINICIUS SOUZA LOPES 55,00 Apto 55,00 25º Classificado

0000847 LETÍCIA SILVA DOS SANTOS 50,00 Apto 50,00 26º Classificado

0000042 DAIANE PEREIRA DAMACENO 50,00 Apto 50,00 27º Classificado

0000323 EYLANE DOS SANTOS FEITOSA 60,00 - 60,00 - Desclassificado

Página 3 de 30

Edição 77 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 7

Certificação Digital: BZALSMQJ-WS3B3I6T-XSKRCGWI-QEUKLR5Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS - BAHIA
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: ASSEGE CONCURSOS

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO - 2021 - CRISTÓPOLIS

04 - COORDENADOR PEDAGÓGICO NII - CRISTÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME TIT EDC PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0001029 MARIA JOSÉ DE SIQUEIRA 100,00 Apto 100,00 1º Classificado

0000374 ANGELA DE SOUZA RAMOS DE ALMEIDA 100,00 Apto 100,00 2º Classificado

0000828 MARLENE DE SOUZA ALVES DA CAMARA 100,00 Apto 100,00 3º Classificado

0000899 REGIANE CONCEIÇÃO DA SILVA 100,00 Apto 100,00 4º Classificado

0000898 MAURIZA DA CAMARA SILVA DA CRUZ 100,00 Apto 100,00 5º Classificado

0000392 FABIO DA SILVA CAMPOS 100,00 Apto 100,00 6º Classificado

0000266 OSMAR DA SILVA  SANTANA 95,00 Apto 95,00 7º Classificado

0000318 GLECIO PEREIRA DOS SANTOS 85,00 Apto 85,00 8º Classificado

0000957 HILDARIA BISPO SOARES 50,00 Apto 50,00 9º Classificado

Página 4 de 30

Edição 77 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 8

Certificação Digital: BZALSMQJ-WS3B3I6T-XSKRCGWI-QEUKLR5Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS - BAHIA
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: ASSEGE CONCURSOS

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO - 2021 - CRISTÓPOLIS

05 - PROFESSOR - CRISTÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME TIT EDC PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0001018 CECILIO RODRIGUES DE MIRANDA 100,00 Apto 100,00 1º Classificado

0000247 SILVIA CRISTINA PEREIRA DO PRADO SILVA 100,00 Apto 100,00 2º Classificado

0000524 MEILMA ALVES DA SILVA 100,00 Apto 100,00 3º Classificado

0000231 ELISANGELA BRANDAO DE OLIVEIRA SILVA 100,00 Apto 100,00 4º Classificado

0000102 JOAO TEIXEIRA NETO 100,00 Apto 100,00 5º Classificado

0000618 HERMIVAN DE ARAUJO CUNEGUNDES 100,00 Apto 100,00 6º Classificado

0000534 EUZENITA SIRQUEIRA DA CRUZ 100,00 Apto 100,00 7º Classificado

0000614 TATIANE MICLOS DA SILVA 100,00 Apto 100,00 8º Classificado

0000884 ALINE GONÇALVES VIEIRA LACERDA 100,00 Apto 100,00 9º Classificado

0000400 ROSANGELA DE SOUZA RAMOS SANTANA 100,00 Apto 100,00 10º Classificado

0000851 RÚBIA MARE SILVA GONÇALVES 100,00 Apto 100,00 11º Classificado

0000509 LUCILENE DA CRUZ DA CAMARA 100,00 Apto 100,00 12º Classificado

0000194 EZEZINA SANTOS DE NOVAES PIRES 100,00 Apto 100,00 13º Classificado

0000481 ADELSON MACEDO DE SANTANA 100,00 Apto 100,00 14º Classificado

0000182 DARILENE JESUS DA SILVA SOUZA 100,00 Apto 100,00 15º Classificado

0000706 ELIZAURA DE OLIVEIRA DOS PASSOS DIAS 100,00 Apto 100,00 16º Classificado

0000455 ILCIANE DE OLIVEIRA SALES MAIA 100,00 Apto 100,00 17º Classificado

0000550 EDIVANILDES OLIVEIRA DAMACENO 100,00 Apto 100,00 18º Classificado

0000384 MARINETE SALES DE JESUS MENDES 100,00 Apto 100,00 19º Classificado

0000969 LAUDICEIA SILVA DE JESUS 100,00 Apto 100,00 20º Classificado

0000239 LÍCIA LOPES PEREIRA DE SOUZA 100,00 Apto 100,00 21º Classificado

0000226 MARCIANO DA CÂMARA ARAÚJO 100,00 Apto 100,00 22º Classificado

0000321 ERISVONILDES OLIVEIRA DAMACENO PORTO 100,00 Apto 100,00 23º Classificado

0001009 JOSELI LACERDA DE CARVALHO 95,00 Apto 95,00 24º Classificado

0000242 ROSENEIDE ARAUJO DE OLIVEIRA SALES 90,00 Apto 90,00 25º Classificado

0000483 DENILDE DA SILVA SARDEIRO 90,00 Apto 90,00 26º Classificado

0000661 JEANE DE LIMA DOS PASSOS 90,00 Apto 90,00 27º Classificado

Página 5 de 30

Edição 77 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 9

Certificação Digital: BZALSMQJ-WS3B3I6T-XSKRCGWI-QEUKLR5Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS - BAHIA
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: ASSEGE CONCURSOS

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO - 2021 - CRISTÓPOLIS

06 - PSICÓLOGO - CRISTÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME TIT EDC PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000652 LUCIMARA VITORIA COSTA CAVALCANTE 100,00 Apto 100,00 1º Classificado

0000691 DEUZIENE MARIA DA CRUZ 100,00 Apto 100,00 2º Classificado

0000619 ANNA PAULA GONÇALVES DE SOUZA 100,00 Apto 100,00 3º Classificado

0000249 RAFAEL DA SILVA MENDES FARIAS 100,00 Apto 100,00 4º Classificado

0000759 SCHEILLA DI PAOLA CORDEIRO CESAR DA SILVA 100,00 Apto 100,00 5º Classificado

0000332 JOSÉ JEFFERSON MAIA ALVES 100,00 Apto 100,00 6º Classificado

0000057 PATRÍCIA QUEROLENE DOS SANTOS DE JESUS 100,00 Apto 100,00 7º Classificado

0001065 ARIANE GONÇALVES DE ARAÚJO 100,00 Apto 100,00 8º Classificado

Página 6 de 30

Edição 77 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 10

Certificação Digital: BZALSMQJ-WS3B3I6T-XSKRCGWI-QEUKLR5Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS - BAHIA
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: ASSEGE CONCURSOS

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO - 2021 - CRISTÓPOLIS

07 - NUTRICIONISTA - CRISTÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME TIT EDC PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000343 CAMILA BARBOSA MADUREIRA DA SILVA 100,00 Apto 100,00 1º Classificado

0000743 MÔNICA KARINE VIEIRA DE ALMEIDA SOUZA 70,00 Apto 70,00 2º Classificado

0000807 ELLIANE MARTINS ARAUJO 70,00 Apto 70,00 3º Classificado

0000189 JUNIA MARINA FURTADO CLEMENS 65,00 - 65,00 - Desclassificado

Página 7 de 30

Edição 77 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 11

Certificação Digital: BZALSMQJ-WS3B3I6T-XSKRCGWI-QEUKLR5Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS - BAHIA
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: ASSEGE CONCURSOS

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO - 2021 - CRISTÓPOLIS

08 - ASSISTENTE SOCIAL - CRISTÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME TIT EDC PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000648 GEROLINA FERREIRA DA SILVA 100,00 Apto 100,00 1º Classificado

0000610 FERNANDA SOARES DALLAIO 100,00 Apto 100,00 2º Classificado

0000237 THAIS TAVARES SOUZA 100,00 Apto 100,00 3º Classificado

0000017 ELUANE OLIVEIRA DOS SANTOS ROCHA 100,00 Apto 100,00 4º Classificado

0000487 JUVENILDE MENDES DE OLIVEIRA 100,00 Apto 100,00 5º Classificado

0000553 PAMYLLA DOS SANTOS DE MIRANDA PINTO 100,00 Apto 100,00 6º Classificado

0000854 GRACIETE TEIXEIRA CORTES 100,00 - 100,00 - Desclassificado

0000666 KEDIMA LUANA SOARES DA SILVA 100,00 - 100,00 - Desclassificado

Página 8 de 30

Edição 77 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 12

Certificação Digital: BZALSMQJ-WS3B3I6T-XSKRCGWI-QEUKLR5Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS - BAHIA
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: ASSEGE CONCURSOS

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO - 2021 - CRISTÓPOLIS

09 - EDUCADOR FÍSICO - CRISTÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME TIT EDC PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000642 FRANCIELE NUNES DOMINIENSE DA SILVA 95,00 Apto 95,00 1º Classificado

0000521 LÁZARO SEBASTIÃO DE SOUZA ALVES 70,00 Apto 70,00 2º Classificado

Página 9 de 30

Edição 77 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 13

Certificação Digital: BZALSMQJ-WS3B3I6T-XSKRCGWI-QEUKLR5Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS - BAHIA
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: ASSEGE CONCURSOS

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO - 2021 - CRISTÓPOLIS

10 - ORIENTADOR SOCIAL - CRISTÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME TIT EDC PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000643 DAIANE DE SOUZA ARAUJO MENEZES 95,00 Apto 95,00 1º Classificado

0000149 VIVIANE JESUS DA SILVA 90,00 Apto 90,00 2º Classificado

0000965 VIVIANA DE SOUZA PIGNATA DE OLIVEIRA 90,00 Apto 90,00 3º Classificado

Página 10 de 30

Edição 77 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 14

Certificação Digital: BZALSMQJ-WS3B3I6T-XSKRCGWI-QEUKLR5Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS - BAHIA
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: ASSEGE CONCURSOS

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO - 2021 - CRISTÓPOLIS

11 - MOTORISTA  CAT B - CRISTÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME TIT EDC PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000996 SERGIO ALANO PORTELA ANDRADE 100,00 Apto 100,00 1º Classificado

0000062 WILSON PAIXAO DE ALMEIDA 95,00 Apto 95,00 2º Classificado

0000862 ANDRE JOSE FRENCISCO NETO 85,00 Apto 85,00 3º Classificado

0000037 DOUGLAS RAMOS FERREIRA 80,00 Apto 80,00 4º Classificado

0000780 ALAN DIOGO DOS SANTOS  SILVA 70,00 Apto 70,00 5º Classificado

0000064 EDINELSON COSTA DE ARAÚJO 65,00 Apto 65,00 6º Classificado

0001081 EDMILSON JOSÉ GONÇALVES 60,00 Apto 60,00 7º Classificado

0000397 MIZAEL BATISTA PIRES 60,00 Apto 60,00 8º Classificado

0000508 GILMAR PEREIRA DE JESUS 55,00 Apto 55,00 9º Classificado

0000917 SEBASTIÃO ALVES DA SILVA 50,00 Apto 50,00 10º Classificado

Página 11 de 30

Edição 77 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 15

Certificação Digital: BZALSMQJ-WS3B3I6T-XSKRCGWI-QEUKLR5Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS - BAHIA
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: ASSEGE CONCURSOS

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO - 2021 - CRISTÓPOLIS

12 - MOTORISTA CAT. D - CRISTÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME TIT EDC PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000675 EDJARME ALVES DE MIRANDA 80,00 Apto 80,00 1º Classificado

0000890 FRANCISCO LUCAS DE CARVALHO VASCONCELOS 80,00 Apto 80,00 2º Classificado

0000365 EVANGELISTA SALES DE JESUS 80,00 Apto 80,00 3º Classificado

0000719 CRISTOVÃO TEIXEIRA DE OLIVEIRA 75,00 Apto 75,00 4º Classificado

0000570 LUIZ PAULO OLIVEIRA SALLES 75,00 Apto 75,00 5º Classificado

Página 12 de 30

Edição 77 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 16

Certificação Digital: BZALSMQJ-WS3B3I6T-XSKRCGWI-QEUKLR5Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS - BAHIA
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: ASSEGE CONCURSOS

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO - 2021 - CRISTÓPOLIS

13 - TRATORISTA - CRISTÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME TIT EDC PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000832 CARLOS IRAN OLIVEIRA DA SILVA 50,00 Apto 50,00 1º Classificado

0000893 LEO MARCOS ARAUJO DE JESUS 50,00 Apto 50,00 2º Classificado

0000667 DANIEL DE BRITO MONTALVÃO JUNIOR 50,00 Apto 50,00 3º Classificado

Página 13 de 30

Edição 77 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 17

Certificação Digital: BZALSMQJ-WS3B3I6T-XSKRCGWI-QEUKLR5Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS - BAHIA
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: ASSEGE CONCURSOS

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO - 2021 - CRISTÓPOLIS

14 - OPERADOR DE MÁQUINAS - CRISTÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME TIT EDC PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000755 OEZIO PEREIRA DE OLIVEIRA MACEDO 55,00 Apto 55,00 1º Classificado

Página 14 de 30

Edição 77 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 18

Certificação Digital: BZALSMQJ-WS3B3I6T-XSKRCGWI-QEUKLR5Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS - BAHIA
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: ASSEGE CONCURSOS

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO - 2021 - CRISTÓPOLIS

16 - ENFERMEIRA - CRISTÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME TIT EDC PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000749 DÉBORA DA SILVA MATOS DE SOUZA 100,00 Apto 100,00 1º Classificado

0000502 MARIA ODETE DA ROCHA DE NOVAIS 100,00 Apto 100,00 2º Classificado

0000942 GREIDINARA PASSOS DOS SANTOS 100,00 Apto 100,00 3º Classificado

0000907 KARINA PRADO DE ARAUJO 100,00 Apto 100,00 4º Classificado

0000681 ARI DONIZETI ALVES JUNIOR 100,00 Apto 100,00 5º Classificado

0000336 DAYANE ORTIGARA OZELAME 100,00 Apto 100,00 6º Classificado

0000703 GRACIANE BRITO DOS SANTOS BORGES 100,00 Apto 100,00 7º Classificado

0000330 EGLE SATELES MENDONÇA MUNIZ 100,00 Apto 100,00 8º Classificado

0000435 ROGÉRIO MAGALHÃES COIMBRA SILVA 100,00 Apto 100,00 9º Classificado

0000686 DAIANE PEREIRA ROCHEDO BASTOS 100,00 Apto 100,00 10º Classificado

0000764 JAÍNE  DA SILVA SOUZA 100,00 Apto 100,00 11º Classificado

0000979 ALCIONE DA CÂMARA DE JESUS 100,00 Apto 100,00 12º Classificado

0000571 MARIA DA CONCEIÇÃO PARANAGUÁ SANTOS 95,00 Apto 95,00 13º Classificado

0001057 EDJULIA SABINA DOS ANJOS 95,00 Apto 95,00 14º Classificado

0000699 ANIELLE ARAUJO DA MATA 95,00 Apto 95,00 15º Classificado

0000516 LEIANE SANTOS DE CASTRO 95,00 Apto 95,00 16º Classificado

0000747 ELISMAR SANTOS DA SILVA 90,00 Apto 90,00 17º Classificado

0000873 EDILZA BARBOSA COIMBRA 90,00 Apto 90,00 18º Classificado

0000654 SOCÉLIA GUERRA DE SOUZA 90,00 Apto 90,00 19º Classificado

0000322 ISABELLE SOUZA SARAIVA 85,00 Apto 85,00 20º Classificado

0001042 JACIARA CORADO GUEDES 85,00 Apto 85,00 21º Classificado

0000617 GLEYCIMARA OLIVEIRA DOS SANTOS 80,00 Apto 80,00 22º Classificado

0000757 RAYSA DO LIVRAMENTO MENDES 100,00 - 100,00 - Desclassificado

0000722 ANDRE LUIZ DOS SANTOS CUSTODIO 85,00 - 85,00 - Desclassificado

Página 15 de 30

Edição 77 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 19

Certificação Digital: BZALSMQJ-WS3B3I6T-XSKRCGWI-QEUKLR5Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS - BAHIA
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: ASSEGE CONCURSOS

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO - 2021 - CRISTÓPOLIS

17 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM - CRISTÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME TIT EDC PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000721 MARINES MENEZES DE SOUZA 100,00 Apto 100,00 1º Classificado

0000665 AMANDA ROCHA DA SILVA 100,00 Apto 100,00 2º Classificado

0000744 UJEFERSON MACEDO FLORENCIO 100,00 Apto 100,00 3º Classificado

0000223 ROZINEIDE SANTANA DE OLIVEIRA 100,00 Apto 100,00 4º Classificado

0000949 DEUSINAR VIEIRA DA CRUZ SILVA 100,00 Apto 100,00 5º Classificado

0000496 HAILTON DE ARAUJO DE MATOS 100,00 Apto 100,00 6º Classificado

0000546 EDILMA DOS PASSOS  ROCHEDO  ABREU 100,00 Apto 100,00 7º Classificado

0000082 ELIETE TAVARES DA SILVA CONCEIÇÃO 100,00 Apto 100,00 8º Classificado

0000522 GISELDA OLIVEIRA DA SILVA DE JESUS 100,00 Apto 100,00 9º Classificado

0000352 TATIANA FLORENÇA DAS VIRGENS 100,00 Apto 100,00 10º Classificado

0000789 JOANA PEREIRA DA SILVA MACHADO 100,00 Apto 100,00 11º Classificado

0000697 DENIALA SANTANA DE MATOS MONTALVÃO 100,00 Apto 100,00 12º Classificado

0000830 ANDRIA JESUS DA SILVA 100,00 Apto 100,00 13º Classificado

0000511 SILVANEIDE RAMOS DE JESUS CONEGUNDES 100,00 Apto 100,00 14º Classificado

0000727 EDILANE ALVES DE MATOS 100,00 Apto 100,00 15º Classificado

0000762 MARIZA DA CRUZ SANTANA 100,00 Apto 100,00 16º Classificado

0000081 ROGÉRIO MATOS DOS SANTOS 100,00 Apto 100,00 17º Classificado

0000768 JOÃO DOMINGUES RAMOS 100,00 Apto 100,00 18º Classificado

0000760 MEIRE SILVA ATAIDE PEREIRA 95,00 Apto 95,00 19º Classificado

0000329 GENICLEIDE DELGADO SATELIS 95,00 Apto 95,00 20º Classificado

0000514 ZILAENE OLIVEIRA DE SOUZA ROCHEDO 95,00 Apto 95,00 21º Classificado

0000555 DANIELA CARDOSO MONTALVÃO DA SILVA 95,00 Apto 95,00 22º Classificado

0000146 THAYZ DE NOVAIS BISPO 95,00 Apto 95,00 23º Classificado

0000316 DAIANE DE OLIVEIRA SANTOS DE ALMEIDA 95,00 Apto 95,00 24º Classificado

0000581 VICENTE GABRIEL DA SILVA DE OLIVEIRA 90,00 Apto 90,00 25º Classificado

0000091 MAIRES DA SILVA MENEZES 90,00 Apto 90,00 26º Classificado

0000193 EDIANE PORTO DE OLIVEIRA SALES 90,00 Apto 90,00 27º Classificado

0000200 MARISLÉIA NEVES DA COSTA 90,00 Apto 90,00 28º Classificado

0000312 MAICON SARDEIRO DE JESUS 90,00 Apto 90,00 29º Classificado

0000387 LAICE ALVES DE SOUZA 90,00 Apto 90,00 30º Classificado

0000662 DEUSINIA DOS SANTOS 85,00 Apto 85,00 31º Classificado

0000165 CLEIDE CONCEIÇÃO DE AMARAL DO PLAUDO 85,00 Apto 85,00 32º Classificado

0000003 PETRONILIA DA CÂMARA DE JESUS 80,00 Apto 80,00 33º Classificado

0000822 ANDREIA FERREIRA DE SOUZA DA CAMARA 80,00 Apto 80,00 34º Classificado

0000014 ANDRÉIA CORADO DE SOUZA 75,00 Apto 75,00 35º Classificado

0000761 FABIANA SOARES MACIEL DOS SANTOS 70,00 Apto 70,00 36º Classificado

0000376 ROSICLEIA MATOS DE SOUZA MACEDO 70,00 Apto 70,00 37º Classificado

0000390 JOANA RODRIGUES DE SOUZA OLIVEIRA 65,00 Apto 65,00 38º Classificado

0000480 NEURISBERG MIRANDA SILVA 65,00 Apto 65,00 39º Classificado

0000718 FERNANDA BARBOSA DA SILVA 65,00 Apto 65,00 40º Classificado

0000653 SUZANE SANTOS DOS ANJOS 60,00 Apto 60,00 41º Classificado

0000786 ARLETE DOS SANTOS MACEDO PEREIRA 60,00 Apto 60,00 42º Classificado

0000114 CAMILA VILAÇA DA CRUZ 60,00 Apto 60,00 43º Classificado

0000943 MATEUS ALVES DOURADO 85,00 - 85,00 - Desclassificado

0000903 ROQUE DA SILVA FIÚZA 75,00 - 75,00 - Desclassificado

0000005 YAN PAIXÃO DA SILVA 60,00 - 60,00 - Desclassificado

Página 16 de 30

Edição 77 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 20

Certificação Digital: BZALSMQJ-WS3B3I6T-XSKRCGWI-QEUKLR5Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS - BAHIA
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: ASSEGE CONCURSOS

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO - 2021 - CRISTÓPOLIS

18 - TÉCNICO  EM ENFERMAGEM (VACINADOR) - CRISTÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME TIT EDC PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000506 LETICIA DA SILVA CUNEGUNDES PIMENTEL 90,00 Apto 90,00 1º Classificado

0000968 ARLANE NERI SILVA 70,00 Apto 70,00 2º Classificado

0000894 LAINARA TAVARES DA SILVA 55,00 Apto 55,00 3º Classificado

0000835 KATIENE SCHIRMER DE OLIVEIRA 55,00 Apto 55,00 4º Classificado

0000712 FERNANDA DOMINGUES DOS PASSOS 50,00 Apto 50,00 5º Classificado

Página 17 de 30

Edição 77 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 21

Certificação Digital: BZALSMQJ-WS3B3I6T-XSKRCGWI-QEUKLR5Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS - BAHIA
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: ASSEGE CONCURSOS

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO - 2021 - CRISTÓPOLIS

19 - VIGILANTE - CRISTÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME TIT EDC PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000253 ELTON RAMOS DA SILVA 100,00 Apto 100,00 1º Classificado

0000088 SILVANO ROCHA DA MATA 100,00 Apto 100,00 2º Classificado

0000256 FLORISDETE ROCHA DA MATA 100,00 Apto 100,00 3º Classificado

0000624 JOSEMI MATOS DA CAMARA 100,00 Apto 100,00 4º Classificado

0000196 UILIAN ARAUJO DA MATA 100,00 Apto 100,00 5º Classificado

0000045 JEOVA DOS SANTOS RAMOS 95,00 Apto 95,00 6º Classificado

0000229 VELTO OLIVEIRA CUNEGUNDES 95,00 Apto 95,00 7º Classificado

0000525 RILCK MARCIEL VIEIRA RAMOS 95,00 Apto 95,00 8º Classificado

0000904 JHONATAN PORTO DIAS 95,00 Apto 95,00 9º Classificado

0000121 VANIO DOS SANTOS CARVALHO 90,00 Apto 90,00 10º Classificado

0000074 ALANNY DIEGO NERE DOS SANTOS SILVA 90,00 Apto 90,00 11º Classificado

0000916 CAIC GONÇALVES DOS SANTOS 90,00 Apto 90,00 12º Classificado

0000437 DIMICASTRO DE SOUZA RAMOS 85,00 Apto 85,00 13º Classificado

0000379 LEANDRO FERREIRA 85,00 Apto 85,00 14º Classificado

0000066 ALEX TIAGO NERE DOS SANTOS SILVA 85,00 Apto 85,00 15º Classificado

0000158 JOELSON NASCIMENTO DAS NEVES 70,00 Apto 70,00 16º Classificado

0000013 JOSE ALTINO ITACARAMBI DE SOUZA 65,00 Apto 65,00 17º Classificado

0000090 JOVANILSON ROCHA DO NASCIMENTO 65,00 Apto 65,00 18º Classificado

0000814 DARLEI CONEGUNDES DA CÂMARA 65,00 Apto 65,00 19º Classificado

0000315 LUCIANO ANTUNES SILVA 60,00 Apto 60,00 20º Classificado

0000171 ANTÔNIO DE JESUS DE ARAÚJO 55,00 Apto 55,00 21º Classificado

0000561 VÍTOR PEREIRA DA SILVA NETO 55,00 Apto 55,00 22º Classificado

0001045 VENILSON JOSE DAMACENO 50,00 Apto 50,00 23º Classificado

0000702 EUJASQUIÇON MARÇAL DE JESUS 50,00 Apto 50,00 24º Classificado

0000758 JOSÉ ENIO DOURADO DE OLIVEIRA 50,00 Apto 50,00 25º Classificado

0000380 DANIEL MENDES MARQUES 50,00 Apto 50,00 26º Classificado

Página 18 de 30

Edição 77 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 22

Certificação Digital: BZALSMQJ-WS3B3I6T-XSKRCGWI-QEUKLR5Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS - BAHIA
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: ASSEGE CONCURSOS

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO - 2021 - CRISTÓPOLIS

20 - AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO - CRISTÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME TIT EDC PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000459 IRANI PEREIRA NUNES ALVES 100,00 Apto 100,00 1º Classificado

0000544 VANESSA MATOS DA SILVA 100,00 Apto 100,00 2º Classificado

0000565 TATYARA DE SOUZA GONÇALVES RODRIGUES 100,00 Apto 100,00 3º Classificado

0000515 LUZITANIA CAMARA DE MATOS 100,00 Apto 100,00 4º Classificado

0000105 RAIANNE CAMPOS DA SILVA 85,00 Apto 85,00 5º Classificado

Página 19 de 30

Edição 77 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 23

Certificação Digital: BZALSMQJ-WS3B3I6T-XSKRCGWI-QEUKLR5Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS - BAHIA
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: ASSEGE CONCURSOS

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO - 2021 - CRISTÓPOLIS

21 - AUXILIAR DE FARMÁCIA - CRISTÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME TIT EDC PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000359 DIOGO DE AMARAL BRAGA 65,00 Apto 65,00 1º Classificado

Página 20 de 30

Edição 77 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 24

Certificação Digital: BZALSMQJ-WS3B3I6T-XSKRCGWI-QEUKLR5Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS - BAHIA
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: ASSEGE CONCURSOS

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO - 2021 - CRISTÓPOLIS

22 - CIRURGIÃO DENTISTA - CRISTÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME TIT EDC PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000690 FERNANDO MARCOS MUNIZ PINTO 70,00 Apto 70,00 1º Classificado

0000331 ZIDALVA BARBOSA DA SILVA 65,00 Apto 65,00 2º Classificado

0000656 ALCIDES BRANDÃO DA SILVA FILHO 65,00 Apto 65,00 3º Classificado

Página 21 de 30

Edição 77 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 25

Certificação Digital: BZALSMQJ-WS3B3I6T-XSKRCGWI-QEUKLR5Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS - BAHIA
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: ASSEGE CONCURSOS

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO - 2021 - CRISTÓPOLIS

23 - TÉCNICO EM RADIOLOGIA - CRISTÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME TIT EDC PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000783 JUCIMAR PEREIRA DOS SANTOS 90,00 Apto 90,00 1º Classificado

0000745 GILDASIO DOS SANTOS BARROS 80,00 Apto 80,00 2º Classificado

0000772 YALA HELENA CHAGAS PALMEIRA 50,00 Apto 50,00 3º Classificado

Página 22 de 30

Edição 77 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 26

Certificação Digital: BZALSMQJ-WS3B3I6T-XSKRCGWI-QEUKLR5Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS - BAHIA
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: ASSEGE CONCURSOS

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO - 2021 - CRISTÓPOLIS

24 - FISIOTERAPEUTA - CRISTÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME TIT EDC PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000428 LAIANE ITACARAMBI DE SOUZA DE MIRANDA 90,00 Apto 90,00 1º Classificado

0000641 IVONETE FRANCISCA DE SOUZA FERNANDES 75,00 Apto 75,00 2º Classificado

0000970 JEANE DE ARAÚJO SILVA 75,00 Apto 75,00 3º Classificado

0000906 GRACY KELLY WANDERLEY SILVEIRA PRADO 65,00 Apto 65,00 4º Classificado

Página 23 de 30

Edição 77 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 27

Certificação Digital: BZALSMQJ-WS3B3I6T-XSKRCGWI-QEUKLR5Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS - BAHIA
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: ASSEGE CONCURSOS

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO - 2021 - CRISTÓPOLIS

26 - COZINHEIRO - CRISTÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME TIT EDC PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000420 FATIMA DA SILVA CAMPOS DOS ANJOS 100,00 Apto 100,00 1º Classificado

0000416 CLEONICE PRADO DA CRUZ MATOS 100,00 Apto 100,00 2º Classificado

0000333 HELENICE OLIVEIRA CUNEGUNDES 90,00 Apto 90,00 3º Classificado

0000414 ANA FRANCISCA DE JESUS FREITAS 75,00 Apto 75,00 4º Classificado

0000413 RENATA ALCANTARA DOS SANTOS 70,00 Apto 70,00 5º Classificado

0000467 TEODORA DE ARAÚJO NETA 65,00 Apto 65,00 6º Classificado

0000304 EDENI DA SILVA SOUZA DO PLAUDO 65,00 Apto 65,00 7º Classificado

0000272 ERALILDES DIVINA DE OLIVEIRA DAMACENO 60,00 Apto 60,00 8º Classificado

0000138 IRACI BRAGA DE ARAUJO DOS SANTOS 60,00 Apto 60,00 9º Classificado

0000600 MARINEZ URSULINA CARLOS SANTANA 60,00 Apto 60,00 10º Classificado

Página 24 de 30

Edição 77 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 28

Certificação Digital: BZALSMQJ-WS3B3I6T-XSKRCGWI-QEUKLR5Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS - BAHIA
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: ASSEGE CONCURSOS

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO - 2021 - CRISTÓPOLIS

27 - LAVADOR DE VEÍCULOS - CRISTÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME TIT EDC PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000008 LEONARDO ARAUJO DE JESUS 60,00 Apto 60,00 1º Classificado

0000504 SILVANEY CONEGUNDES E AZEVEDO 55,00 Apto 55,00 2º Classificado

Página 25 de 30

Edição 77 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 29

Certificação Digital: BZALSMQJ-WS3B3I6T-XSKRCGWI-QEUKLR5Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS - BAHIA
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: ASSEGE CONCURSOS

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO - 2021 - CRISTÓPOLIS

28 - MOTORISTA SAMU 192 - CAT D - CRISTÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME TIT EDC PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000439 AILTON BANDURRA DE OLIVEIRA 100,00 Apto 100,00 1º Classificado

0000086 ISMAEL SILVA SOUZA 100,00 Apto 100,00 2º Classificado

0000160 MARQUINHO NUNES DA COSTA 100,00 Apto 100,00 3º Classificado

0000611 UESLEN DA SILVA RAMOS 100,00 Apto 100,00 4º Classificado

0000812 RONALDO BUARQUE DA SILVA 95,00 Apto 95,00 5º Classificado

0000403 EDIONES  MORAIS DA CRUZ 95,00 Apto 95,00 6º Classificado

0000593 EDIVALDO MENDES DOS PASSOS 95,00 Apto 95,00 7º Classificado

Página 26 de 30

Edição 77 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 30

Certificação Digital: BZALSMQJ-WS3B3I6T-XSKRCGWI-QEUKLR5Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS - BAHIA
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: ASSEGE CONCURSOS

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO - 2021 - CRISTÓPOLIS

29 - TÉCNICO AGRÍCILA - CRISTÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME TIT EDC PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000567 CLEITON DA CRUZ MAGALHÃES 90,00 Apto 90,00 1º Classificado

0000489 KAUAN MIQUEIAS DE ALMEIDA SILVA 65,00 Apto 65,00 2º Classificado

Página 27 de 30

Edição 77 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 31

Certificação Digital: BZALSMQJ-WS3B3I6T-XSKRCGWI-QEUKLR5Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS - BAHIA
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: ASSEGE CONCURSOS

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO - 2021 - CRISTÓPOLIS

30 - FISCAL AMBIENTAL - CRISTÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME TIT EDC PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000778 JOSAFA FRANCISCO DE OLIVEIRA 70,00 Apto 70,00 1º Classificado

0000592 TIAGO DREGER RIBEIRO 50,00 - 50,00 - Desclassificado

Página 28 de 30

Edição 77 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 32

Certificação Digital: BZALSMQJ-WS3B3I6T-XSKRCGWI-QEUKLR5Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS - BAHIA
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: ASSEGE CONCURSOS

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO - 2021 - CRISTÓPOLIS

33 - ANALISTA AMBIENTAL - (BACHARELADO EM ENGENHARIA FLORESTAL) - CRISTÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME TIT EDC PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000394 ÉBER SOUZA DOURADO 55,00 Apto 55,00 1º Classificado

Página 29 de 30

Edição 77 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 33

Certificação Digital: BZALSMQJ-WS3B3I6T-XSKRCGWI-QEUKLR5Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS - BAHIA
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: ASSEGE CONCURSOS

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO - 2021 - CRISTÓPOLIS

34 - PEDAGOGO (SOCIAL) - CRISTÓPOLIS

INSCRIÇÃO NOME TIT EDC PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000517 ROSANE GRACIELE CARVALHO VIANA 100,00 Apto 100,00 1º Classificado

Página 30 de 30

Edição 77 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 34

Certificação Digital: BZALSMQJ-WS3B3I6T-XSKRCGWI-QEUKLR5Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
Avenida Major Claro, 160, Centro – Cristópolis – Bahia.

CNPJ: 13.655.089/0001-76

PORTARIA N. º 151/2021 DE 18 DE MAIO DE 2021.

“Cede  o  Servidor  Público  Municipal  Sr.  ELSO
PEREIRA  DA  SILVA ao  CONSÓRCIO  PÚBLICO
INTERMUNICIPAL  DO  OESTE  DA  BAHIA  -
CONSID, e dá outras providências. ”

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  CRISTÓPOLIS,  Estado  da  Bahia,  no  uso  de  suas

atribuições legais e constitucionais e 

CONSIDERANDO o ofício n. º 068/2021, datado de 05 de maio de 2021, por meio do qual,

o  Excelentíssimo  Senhor  Presidente  do  Consórcio  Intermunicipal  do  Oeste  da  Bahia

(CONSID) solicita a cessão temporária de servidor do quadro deste Município, a fim de

compor “Equipe de Projetos” no âmbito do território daquela Autarquia;

RESOLVE:

Art. 1º Autorizar, pelo período de 12(doze) meses, a Cessão do servidor ELSO PEREIRA

DA SILVA, ocupante do cargo de Administrador, Mat. 0877, sem ônus ao Consórcio Público

Intermunicipal do Oeste da Bahia - CONSID.   

Art. 2º As atividades a serem exercidas pelo servidor cedido não darão direito a qualquer

remuneração adicional.

Art. 3º  Durante o período da cessão o referido servidor fica dispensado de comparecer ao

seu posto de origem neste Município.

Art. 4º A presente Cessão poderá ser revogada a qualquer tempo ou prorrogada ao seu final,

respeitadas as condições estabelecidas na legislação municipal.

Art.  5º A presente  cessão  terá  sua  vigência  de  06/05/2021  a  04/05/2022,  e  eventual

prorrogação dependerá de novo ato do chefe do executivo.  

Art.  6º Esta  Portaria  retroagirá  seus  efeitos  a  06/05/2021,  ficando revogadas  as  demais

disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal em 18 de maio de 2021.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. REGISTRE-SE.

GILSON NASCIMENTO DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

Edição 77 | Ano 2021
20 de maio de 2021

Página 35

Certificação Digital: BZALSMQJ-WS3B3I6T-XSKRCGWI-QEUKLR5Z
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/cristopolis


	OUTROS
	DECRETO/PORTARIA


		2021-05-20T16:33:43-0300




